

## 個人情報の取扱いに関する規程 新旧対照表

※下線は変更部分を示します。

2022年4月1日改定

変更前	変更後
<p><b>個人情報等の取扱いに関する規程</b></p> <p>第3条(個人情報の収集、保有、利用)                      会員等は、当社の特典およびサービスを当社が会員等に提供するためおよびそのマーケティング活動のため、会員等の個人情報のうち以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という。)を当社が保護措置を講じた上で、収集・保有・利用することに同意するものとします。</p> <p>① ~ ③ (変更なし)</p> <p>④本契約または共同利用会社等との同名義の契約により収集した、施設の利用状況、インターネットによる予約等の利用状況に関する情報</p> <p>⑤ ~ ⑧ (変更なし)</p>	<p><b>個人情報等の取扱いに関する規程</b></p> <p>第3条(個人情報の収集、保有、利用)                      会員等は、当社の特典およびサービスを当社が会員等に提供するためおよびそのマーケティング活動のため、会員等の個人情報のうち以下の情報(以下これらを総称して「個人情報」という。)を当社が保護措置を講じた上で、収集・保有・利用することに同意するものとします。</p> <p>① ~ ③ (変更なし)</p> <p>④本契約または共同利用会社等との同名義の契約により収集した、施設の利用状況、インターネットによる予約等の利用状況(当社ウェブサイトや当社が提供するアプリの閲覧履歴等を含む。)に関する情報</p> <p>⑤ ~ ⑧ (変更なし)</p>
<p><b>第4条(個人情報の利用目的の表示)</b>                      当社は、下記の目的のために会員等の個人情報を利用します。</p> <p>① (変更なし)</p> <p>②当社の取り扱う商品・サービス等について、当社からの宣伝印刷物の送付・Eメールの送信等の方法によりご案内すること</p> <p>③会員等の満足度等を高めるために実施するマーケティング活動および商品開発</p> <p>④ (変更なし)</p>	<p><b>第4条(個人情報の利用目的の表示)</b>                      当社は、下記の目的のために会員等の個人情報を利用します。</p> <p>① (変更なし)</p> <p>②当社の取り扱う商品・サービス等について、当社からの宣伝印刷物の送付・Eメールの送信等の方法によりご案内すること(当社の取扱う商品・サービス等の購入・利用状況、インターネットの利用状況(当社ウェブサイトや当社が提供するアプリの閲覧履歴等を含む。)等の第3条に基づき収集した会員等の個人情報から会員等の行動や興味を分析し、行動や興味に応じた当社の取扱う商品・サービス等のご案内のために利用することを含む。)</p> <p>③会員等の満足度等を高めるために実施するマーケティング活動および商品開発(当社の取扱う商品・サービス等の購入・利用状況、インターネットの利用状況(当社ウェブサイトや当社が提供するアプリの閲覧履歴等を含む。)等の第3条に基づき収集した会員等の個人情報から会員等の行動や興味を分析し、行動や興味に応じたマーケティング活動および商品開発のために利用することを含む。)</p> <p>④ (変更なし)</p>

変更前	変更後
<p><b>個人情報の収集と利用目的について</b></p> <p>当サイトでは、資料請求フォーマットにおいて、当社がお客様へご提供するサービスのために、お客様から個人を識別できる情報(以下「個人情報」といいます)をご提供いただいております。当社は、お客様から取得した個人情報を、お客様ご本人の同意なくして下記の目的以外に利用することはありません。</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. お客様への当社サービスの提供、ご案内</li> <li>2. お客様からのお問い合わせ、資料請求などの対応</li> <li>3. お客様との連絡</li> <li>4. お客様へのアンケート調査・プレゼント企画の抽選</li> <li>5. その他個人情報取得時に明示した利用目的</li> <li>6. 共同利用会社(下記記載)の取り扱う商品・サービス等について、宣伝印刷物の送付・Eメールの送信等の方法によりご案内すること</li> </ol>	<p style="text-align: center;"><u>&lt;削除&gt;</u></p>
<p><b>個人情報に関するお問い合わせ窓口</b></p> <p>個人情報の管理責任者 株式会社ハイメディック 代表取締役社長  お問い合わせ窓口 株式会社ハイメディック</p> <p>TEL:052-310-0787 FAX:052-310-0792</p>	<p><b>個人情報に関するお問い合わせ窓口</b></p> <p><u>本規程第5条に定める共同利用</u>の管理責任者  株式会社ハイメディック <u>東京都渋谷区代々木4丁目36-19</u> 代表取締役 <u>伏見有貴</u>  お問い合わせ窓口 株式会社ハイメディック</p> <p>TEL:052-310-0787 FAX:052-310-0792</p>